Mesopotamia.

Columen partium.

Trio Fulcini?

Granus Martianus.
Tatius Gratianus.Treb. Rufus.
Sextius Paconianus.

tus est. Hæc Tiberius nõ mari ut olim diuisus, neq; per longinquos nũtios accipiebat, sed urbem iuxta, eodem ut die uel noctis interiectu, literis consulũ rescriberet: quasi aspiciens undãtem per domos sanguinem, aut manũ carnicum. Fine anni Poppæus Sabinus concessit uita, modicus originis, principum amicitia consulatum ac triumphale decus adeptus, maximisq; prouincijs per quatuor, & uiginti annos impositus, nullã ob eximiam artem, sed quòd par negotijs, neq; supra erat. Q. Plautius, Sex. L. Aruseius. Papinius Coss. sequũtur. Eo anno, neq; quòd L. Aruseius morte adfecti forent, adsuetudine malorũ ut atrox aduertebatur, sed exterruit, quòd Vibulenus Agrippa eques Romanus, cum perorassent accusatores, in ipsa curia depromptum sinu uenenũ hausit, prolapsusq; ac moribundus festinatis lictorum manibus in carcerẽ raptus est, faucesq; iam exanimis laqueo uexatæ. Ne Tigranes quidẽ Armenia quondã potitus, ac tũc reus, nomine regio supplicia ciuiũ effugit. At C. Galba cõsularis, & duo Blæsijs uoluntario exitu cecidere: Galba tristibus Cæsaris literis prouinciã sortiri prohibitus: Blæsijs sacerdotia, integra eorum domo, destinata, conuulsa, distulerat: tũc ut uacua cõtulit in alios. quod signum mortis intellexere, & excuti sunt. Et Aemilia Lepida, quam iuueni Druso nuptam retuli, crebris criminibus maritũ infecuta, quam instabilis, tamen impunita agebat, dum superfuit pater Lepidus. post a delatoribus corripitur ob seruum adulterum. nec dubitabatur de flagitio. Ergo ommissa defensione, finem uitæ sibi posuit. Per idem tempus Citarum siue Clitarũ natio Cappadociæ, Archelao subiecta, quia nostrũ in modum deferre census, pati tributa adigebatur, in iuga Tauri montis abscessit: locorumq; ingenio sese cõtra imbel

imbelles regis copias tutabatur: donec M. Trebellius legatus, a Vitellio præside Syriæ cum quatuor millibus legionariorum, et delectis auxilijs missus, duos collis, quos barbari infederant, minori Cadra, alteri Dauara nomen est, operibus circumdedit, & erumpere ausos ferro, cæteros siti ad deditiōem coëgit. At Tiridates uolentibus Parthis Nicephoriū et Anthemusiada, cæterasq; urbes, quæ Macedonibus sitæ, Græca uocabula usurpant, Halumq; et Artemitam Parthica oppida recepit, certatibus gaudio, qui Artabanum Scythas inter eductū ob seuitiā execrati, come Tiridatis ingeniū Romanas per artes sperabāt. Plurimum adulationis Seleucēses induere, ciuitas potens, septa muris, neq; in barbarum corrupta, sed cōditōis Seleuci retinēs. Trecenti opibus, aut sapiētia delecti, ut senatus. sua populo uis. et quoties cōcordes agunt, spernitur Parthus: ubi dissensere, dum sibi quisq; contra æmulos subsidium uocant, accitus in partē, aduersum omnes ualescit. Id nuper accidit Artabano regnāte, qui plebem primoribus tradidit ex suo usu. nam populi imperium, iuxta libertatem, paucorum dominatio, regiæ libidini propior est. Tum aduentantē Tiridatem extollūt, ueterum regum honoribus & quos recēs ætas largius inuenit: simul probra in Artabanū fundebant, materna origine Arfaciden, cætera degenerē. Tiridates rem Seleucensem populo permittit. mox consultans quo nā die solēnia regni capefferet, literas Phrahat̄is & Hieronis, qui ualidissimas præfecturas obtinebant, accipit, breuem moram precātium. Placitumq; opperiri uiros præpollentis. Atq; interim Ctesiphon sedes imperij petita. sed ubi diē ex die prolatabant, multis coram & adprobantibus, Surena patrio more Tiridatem insigni regio euinxit. Ac si statim